
8K/ohh^ n t\\c

KUJCP010W0I3

KUJCP00ZONOO

KUPNÍ SMLOUVA
• Na bloky na pokuty za přestupky 

ukládané krajskými úřady nebo obcemi,

• na bloky na pokuty ukládané krajskými 
úřady nebo obcemi za správní delikty 
právnických a podnikajících fyzických osob,

• na sešity stvrzenek a obálky s doručenkou

na rok ,2016

Prosinec 2015

Pekařova 4,181 06/Proíha 8 - Bohnice

Lucie Vincencové 
Tel.: 283' 090 352

r **» 1
‘ VT v *ívr »•< ,l > *■11 j  ( , j. *

^ Y , ú  r‘ L  ' * ' '
‘ ‘ ť * ;*r ‘V  , i .
O 1 ' s ^ *

' V  M  * ' '5 V C  , ;
; ’ V'i . iY ' 1 r í  .

' W W W .!
■ • , 'I

. , ” t  • ' r  , > ,* .. n i



Vážení odběratelé,

dostáváte do rukou kupní smlouvu, na základě které si můžete objednat bloky na pokuty 
za přestupky ukládané krajskými úřady nebo obcemi, a na bloky na pokuty za správní 
delikty právnických a podnikajících fyzických osob (dále jen „bloky"), te lh y  stvrzenek  
a obálky $ doručenkou na rok 2016.

Hovoříme-li ve smlouvě o možném nárůstu ceny (čl. 2, odst. 4), vede nás k tomu především 
fakt, že smlouva je  uzavírána na poměrně dlouhé období, v jehož průběhu může dojít 
k výraznému navýšení cen vstupů v polygrafickém průmyslu. Ať však bude toto n tvýitn í Jak
koli velké, SEVT, a. s., garantuje touto smlouvou, že prodejní ceny objednaného zboK M nezvýší 
o více než 25 % v celkovém objemu dodávky.

Vážení odběratelé, na závěr nám dovolte připomenout, že poměrně příznivé Ceny zboží, 
uvedené v naší kupní smlouvě, jsou přímo závislé na objednaném množství vyrobeného zboží. 
Pokud tedy vrátíte vyplněnou kupní smlouvu včas (nejpozději do 15,1.2016), budfýýkryta ze 
skladových zásob s garancí ceny. V opačném případě se může stát, že po vyčeipáltíjddtáových 
zásob budeme uspokojovat došlé objednávky formou dotisků $ individuální ka lk tM ran y .

Těšíme se na naši spolupráci f*

íng. Petr Kulhánek '
statutární ředitel ■



KUPUJÍCÍ

M m
mfcta

dodání
a

Mdtmaai

Daňové identifikační čislo

Identifikační číslo 
objednavatele

Oslo objednávky 
(8 míst)

Datum objednávky DD, MM, RR 
(6 míst)

Název objednavatele 
(20 míst včetně mezer)

Ulice a t p .,  připadne pošta 
čí poštovní schránka U

0

H

M

0

0

0

odes
5.7

H

K ? K R k J

0 S T k  ) [ 0 II V  ] c

i :  i

PSČ a dodací pošta 
(5 míst, mezera, 17 míst) S K Ě 3 J ) .  o  \

T e le fo n :............3 8 6  . . I .? .? . . . } , } . } . ........................................ e-m ail: . ? . ? t & f f t k r a S š S  i h o c e s k y  .  c  z

Zastoupený {odpovědnýpracovník):. . . .  í  ,n .? . ® .9 .:. . . 3  h í  . .  ?  3 3 ® T...................................................................

V y řizu je :D a n i e l a . . ,Ž .í .t . t . ° v .á . . . t f i l . ;  3 8 6 7 2 0 3 2 5  fu n k c e :..................................................

sta stráni jedné

a

PRODÁVAJÍCÍ
SEVT, a . s ., Pekařova 4 ,181  06  Praha 8 -  Bohnice 

Bankovní sp o jen í: fía íffe isenbank, a . s . -  1031046145/5500 

zastoupený íng . Petrem  Kulhánkem , statutárním  ředitelem

na stráni druhé

uzavírají podlá $ 2079 v# spojaní s 5 2085 Občanského zákoníku

KUPNÍ SMLOUVU
na bloky na pokuty za přestupky ukládané krajskými úřady nebo obcemi, 

na bloky na pokuty za správní delikty právnických a podnikajících fyzických 
osob, na sešity stvrzenek a obálky s doručenkou na rok 2016

Č L Á N E K  1 
Předmět plnění

( t )  Předmětem plnění jsou níže uvedené tiskopisy, u jejichž názvu doplní kupující objednávané množství (počet kusů svazků bloků) ve 
sloupci 6.
MM _ - ‘ “ r v 4 * -

č.
pol. Název tiskopisu Skladové č. 

SEVT
Cena/Kč 

včetně DPH
Popis/formát

tiskopisu
Objednané
množství

■
1. Bloky na pokuty na místě nezaplacené 

za přestupky ukládané krajskými úřady 
nebo obcemi (46 6100/1)
(zůstává v platnosti uvedený vzor tiskopisu)

46 610 010 
vzor č. 1

79,00 blok
140x100 mm 
50 trojlistů 100

2.

_

Bloky na pokuty na mfsté zaplacené za přestupky 
ukládané krajskými úřady nebo obcemi (46 6111)
(zůstává v platnosti uvedený vzor tiskopisu)

46 611 100 
vzor č. 1

JlktypřáVnlckých,

29,00

podnikajících

blok
140x110 mm 
20 dvoulistů 

‘vrlcUch afcab
490

A"* ‘ ^ f
, , * í V 1

d k . i

1. Bloky na pokuty na m ís ti nezaplacené ukládané 
krajskými úřady nebo obcemi za správní delikty 
právnických a podnikajících fyzických osob (46 6600)
ťzůstává v platnosti uvedený vzor tiskopisu)

46 660 000 
vzor č. 1

169,00 blok
140x100 mm 

50 trojlistů

2. Bloky na pokuty na mfsté zaplacené ukládané 
krajskými úřady nebo obcemi za správní delikty

46 661 100 
vzor č. 1

149,00 blok
140x100 mm

právnických a podnikajících fyzických osob (46 6611)
(zůstává v platnosti uvedený vzor tiskopisu)

20 dvoulistů 10



Obálky .........
1. Obálka * doručenkou * modrým pruhem (na 

tabelačním papíru) (45 4109/3) 
lzůstává v platnosti uvedený vzor tiskopisu)

45410930 
vzor t . 6

Pouze
zakázková
výroba**

tabelační papír 
222x152,5 mm -

Z Obálka % doručenkou % modrým pruhem C5 
(454109/9)
lzůstává v platností uvedený vzor tiskopisu)

45410990
vzorč.4

3,20 formát C5 217x162 
klopa přední strana 
(samolepící s krycí 

páskou)
-

1.
- • r. - 1----- ; ■ v..

Selit stvrzenek k inkasu daní v hotovostí 
(MHn6202)
(zůstává v platnosti uvedený vzor tiskopisu)

,  ̂ s*JS SSíSSESlřsS??? 
46 620200 
vzor 6 2

* 7*

g
f

l

*
s

a

Blok A6,50 trojlistů, 
tisk na výšku, samo- 

propisovad papír
-

z Setít stvrzenek k úhradé pořádkové pokuty 
(Mfín 62041
izůstává v platností uvedený vzor tiskopisu)

46 620400 
vzor Z 1

58,50 Blok A6,50 trojlistů, 
tiskna výtku, samo- 
propisovad papír

-

*/ Bloky na pokuty za přestupky, bloky na pokuty za správní delikty a sešity stvrzenek se objednávají ve svazcích bloků; množství obálek se objednává v kusech. 
**) Cena se odvíjí podle poptávaného množství

Pokutové bloky objednávají m agistrátní, městské a obecní úřady
u krajských úřadů

(21 Kupující se zavazuje uvedené zboží odebrat bez ohledu na případné dodatečné obsahové změny doporučené příslušným orgánem 
státní správy po zadání bloků do tisku.

ČLÁNEK 2
Dohoda o ceně zboží a způsob placení

(1 ) Účastnící smlouvy se dohodli na cenách bloků uvedených v čl. 1 {sloupec 4), Ceny jsou uvedeny včetně platné daně z přidané hod
noty.

(2 ) Účastnící smlouvy se dále dohodli, že ceny uvedené v čl. 1 (sloupec 4) mohou být zvýšeny v návaznosti na zvýšení cen papíru, ener
gie a ostatních polygrafických nákladů.

(3 ) Doba pro posuzování cenových změn podle odst. 2) je  období od uzavření smlouvy do doby skutečného včasného piněnípodle této 
smlouvy.

(4) Uplatnění práva zvýšit cenu provede prodávající vyčíslením  zvýšení ceny na faktuře. Kupující souhlasí s případným zvýšením ceny 
podle o dst 2) a dojde-li k tomuto zvýšení, zavazuje se je j bez dalšího uhradit. Zvýšení ceny nesmí v celkovém objemu dodávky 
přesáhnout 25 % ceny dohodnuté podle odst. 1).

ÍS ) Kupující zaplatí prodávajícímu expediční poplatky, které prodávající ve vyúčtování vyčíslí.

ČLÁNEK 3 
Doba plnění

Zboží podle této smlouvy dodá prodávající kupujícímu do 31,3 .2016,

Č L Á N E K  4

K u p n í  s m l o u v y ,  k t e r é  S E V T ,  a .  s . ,  o b d r ž í  p o  1 5 .  1.  2 0 1 6 ,  
b u d o u  p l n ě n y  i n d i v i d u á l n ě  k a l k u l o v a n o u  c e n o u .

ČLÁNEK 5 
Závěrečná ustanovení

{1) Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každý z účastníků.

(2) Tato smlouva může být změněna pouze po dohodě účastníků. Dohoda vyžaduje písemnou formu, jinak je neplatná,

{3) Účastnící prohlašují, že tato smlouva je  výrazem jejich pravé a svobodné vůle, je  sepsána zřetelně, jasně, nikoliv v tísni za zjevně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

(4) Smlouva je  platná a účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne 1.12.2015

Prodávající

Ing. Petr Kulhánek 
statutární ředitel

\ jČ B u d ě j.o  v i  grifech 2 0 1 6

JIHOČESKÝ K R A J
k r a j s k ý  ú ř a d  

oobor hospodářské a roatotkové 
U Zimního stadionu 1963/2 ' Kupujíér 
370 76 České Budějovice (fiatko, podpis)


